««Подзь» сикт

овмöдчöминса Сöвет

	Совет

сельского поселения
«Подзь»

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	от
	30  октября
	2020 г.
	№
	IV-47/134

(Республика Коми , п. Подзь)

Об увеличении размера должностного оклада главе сельского поселения «Подзь»

Руководствуясь пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации", Указом Главы Республики Коми от 17 сентября 2020 года N 99 "Об увеличении денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Коми", статьей 33 Устава муниципального  образования сельского поселения «Подзь»

Совет сельского поселения «Подзь» РЕШИЛ:

1. Увеличить в 1,03 раза:

а) размер ежемесячного должностного оклада главе сельского поселения «Подзь», утвержденный решением Совета сельского поселения «Подзь» от 30.09.2016 г. № IV-1/4 «Об установлении должностного оклада и иных дополнительных выплат главе сельского поселения «Подзь»; решением Совета сельского поселения «Подзь» от 27.04.2018 г. № IV-19/56 «Об увеличении размера должностного оклада главе сельского поселения «Подзь».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

Глава сельского поселения «Подзь»

          И.А. Чугаева